


ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003-2021-PP – REGISTRO DE PREÇOS
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004-2021-PP

Edição 617 — Ano 4
02 de fevereiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: LNOWH0WO-UZ5FAB8A-FTLS8KBY-SYUGVIXT
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br



__D620A1463__

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003-2021-PP – REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital de
Pregão Presencial nº. 003-2021-PP – Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação para o fornecimento de Oxigênio medicinal e ar comprimido medicinal para atender as
demandas da rede do Sistema Municipal de Saúde, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Rio Real – Estado da Bahia, Abertura: 12/02/2021 às 09:00 horas,
Informações: (*75) 3426-1320/2182, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 02 de fevereiro de
2021. Pierre Matos da Silva – Pregoeiro.

Edição 617 — Ano 4
02 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: LNOWH0WO-UZ5FAB8A-FTLS8KBY-SYUGVIXT
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br



__D620A1464__

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004-2021-PP

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da
Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital de
Pregão Presencial nº. 004-2021-PP, objetivando a aquisição de urnas mortuárias, roupas mortuarias e
translados funerários para serem doadas a pessoas em situação de Vulnerabilidade Social, cujas
famílias não têm condições de arcar com as despesas funerárias, em conformidade com a Lei
Municipal 647/2010, conforme solicitação da Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social do
Município de Rio Real/BA, Abertura 18/02/2020 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/2182,
Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 02 de fevereiro de 2021. Pierre Matos da Silva –
Pregoeiro.

Edição 617 — Ano 4
02 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: LNOWH0WO-UZ5FAB8A-FTLS8KBY-SYUGVIXT
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.rioreal.ba.gov.br


		2021-02-02T14:42:20-0300




